
," " " EVROPSKÁ UNIE
YIÉ

· ' Evrupský forid pro regicsná|n; 1Gz¥cý
regicnálni operačM program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 3

SMLOUVY O DÍLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

1. Smluvní strany

Objednatel:

Městys Nosislav
sídlo: Městečko 54, 691 64 Nosislav
IČ: 00283428
DIČ: CZ00283428

Zastoupen: Pavlem FrOhlichem, starostou městyse
tel: +420 724 185 254
Bankovní spojení: Česká národní banka
Č. účtu: 94-23018641/0710

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:
STAVOS Brno, a.s.
Spisová značka: KS v Brně, oddíl B, vI. 1966
Sídlo: U |Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno

Zastoupená: Mgr. Alešem Zadražilem, předsedou představenstva
Ing. Lukášem Kouřilem, místopředsedou představenstva

IČ: 652 77 911
DIČ: CZ65277911

Bankovní spojení: KB, a.s.
Č. účtu: 42601621/0100

(dále jen Zhotovitel)

Strana 1 (celkem 3)



," " ", EVROPSKÁ UNIE
' " Evmpský fond pto regionálni roz'.'3j

k* řeqiunän'i' operační' program

MINISTERSTVO
gj PRO MÍSTNÍ

l ROZVOJ ČR

2. Úvodní prohláŠení

2.1. Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o dílo ze dne 15. 3. 2019, jejímž předmětem je
zhotovení stavby s názvem MŠ Nosislav - výstavba trojtřídní mateřské Školy (dále jen

,,SoD").

2.2 Na základě ČI. 13. a ČI. 5. odst. 5,8. SoD se smluvní strany dohodly na její změně ohledně
ceny díla, jak je uvedeno ve změnovém ČI. 3. tohoto dodatku.

3. Změna SoD

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně ČI. 5., odst. 5.1. SoD tak, Že jej v celém rozsahu
nahrazují tímto zněním: Obč smluvní strany sjednaly za provedeni díla nejvýše přípustnou
cenu ve výši

Cena bez DPH 47.590.148,- KČ bez DPH

DPH 21 % 9.993.931,- Kč

Cena včetně DPH 57.584.079,- KČ včetně DPH

Smluvní strany potvrzuji, že ke snížení ceny díla dle SoD a tohoto dodatku o Částku
347 639,- KČ došlo na základě oboustranně odsouhlaseného změnového listu Č. 4. K němu
je připojen položkový rozpočet, který specifikuje položky, v jejichž důsledku došlo ke
snížení ceny díla tímto dodatkem. Změnový list č. 4 a položkový rozpočet k předmětným
položkám jsou nedílnou souČástí tohoto dodatku jako jeho příloha.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotoven
ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v tomto dodatku, včetně jeho
příloh, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504, zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a tímto uděluji svolení, bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek,
s uveřejněním tohoto dodatku a jeho příloh, na veřejném portálu objednatele pro veřejné
zakázky, v souvislosti s realizací veřejné zakázky a dále na webových stránkách
obj ednatele, v souvislosti se zákonnou povinností objednatele. obj ednatel zajistí
uveřejnění tohoto dodatku za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv a v souladu s tímto právním předpisem.

Strana 2 (celkem 3)



," " " EVROPSKÁ UNIE
Ml

· · E'ľropský fon'd pto tegiônálni rozvtj!
J . |ntegl'cývaný regia'nální opem,čni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4.3. Zhotovitel podpisem dodatku souhlasí s tím, Že tento dodatek bude uveřejněna na profilu
zadavatele a případně také dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů.

4.4. Nabytí účinnosti tohoto dodatku je podmíněno uveřejněním v Registru smluv. Objednatel
je povinným subjektem dle § 2 odst. l písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

4.5. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.

4.6. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

4.7. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří jako přílohy:

Změnový list č. 4

položkový rozpočet ke změnovému listu Č. 4

V Nosislavi, dne h., 2.2QU V Brně dne 7. 2. 2020

Za Objednatele

Pavel FrOhlich
starosta
Městys Nosislav

Za Zhotovitele

": ,,l
Ý?," ;j: 'L [;:::, :

^/-) l _,,.
rLn

I

Mgr. Aleš Zadražil
předseda představenstva
STAVOS Br O, a.s.

Ing. Lu š Ko íl
místopř dsed představenstva
STAV S Brňo, a.s.

STA'CCS Eima, as.
U Svi'íavy 2. t318 OD Břno

E327?9'1
M: 2F,)-'3'52/'911

Strana 3 (celkem 3)



J'

. .

l
l

i

Ô

l



Protokol o změně díla změnový list č. 4

MŠ NOSISLAV
Název stavby NOVOSTAVBA TROJTŘÍDNÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY

registrační číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 110/0010169

Název změny: Drobné změny

Objednatel: Městys Nosislav
Zhotovitel: STAVOS Brno, a.s.

TDI: Ing. Martin Šimek

Projektant Ing. Tomáš Pulkrábek

Popis změny:
V průběhu výstavby navrhl zhotovitel několik vhodnějších řešení, které optimalizovaly jednotlivé stavební práce a
dodávky vzhledem k realizaci díla a jeho životnosti a užitných vlastnostI. Jedná se o tyto změny:
Arch.stav řešení:

· Byly změněny podhledy. Původně navržené lamelové podhledy již nebyly v České republice naskladněny
v dostatečném počtu a musely by se objednat na zakázku, což nebylo z časového hlediska možné a
ohrozilo by to termín předání. Proto byly tyto lamely nahrazeny mineráln imi kazetami a neprováděl se
obvodový stínový podhled. SDK pevné podhledy byly provedeny kompletně protipožární ve smyslu PBŘ. '

· Při provádění fasády byly rohové lišty s okapničkou nahrazeny rohovými lištami bez okapniček na základě
požadavku na architektonický výraz

· Plochá střecha budovy ,,C" měla být kotvena jak mechanickými kotvami do stropní konstrukce, tak Kačírkem.
Z důvodů nemožnosti dopravit kamenivo mechanizaci bylo provedeno dodatečné dokotveni pomocí
mechanické kotvy do stropní konstrukce bez použiti kameniva.

· Kvůli časové náročnosti dodání lepených vazníků krovů bylo původní řešení lepeného vaznicového krovu
změněno na krovtrámový. Tato skutečnost měla za důsledek zmenšeni ploch SDK konstrukcí, tím pádem i
tepelných izolací a parozábrany. Dále již nebylo potřeba provedení některých položek z oddIlu Krytiny tvrdé.
Na tuto změnu byla dopracována dílenská realizační dokumentace.

· Na žádost Objednatele byly dodatečně provedeny screenové rolety nad rámec projektu. Naopak na jiných
oknech byly z provozních důvodů venkovní rolety nahrazeny vnitřn Imi žaluziemi.

· Venkovní a vnitřní schodiště měla být původně obložena teracovou dlažbou. U vnitřního schodiště by kvůli
výškovým poměrům tato dlažba plynule nenavazovala na keramickou dlažbu. Proto byla dlažba schodiště
zaměněna na keramickou. Tím došlo j ke sjednoceni architektonického konceptu. Z důvodů větší životnosti
nebyla tato teracová dlažba prováděna ani na venkovním schodišti. Venkovní schodiště bude
z pohledového betonu s vyfrézovaným protiskluzným pruhem.

Zdravotechnika:
· Původně navržená umyvadla š.60cm byla nahrazena z praktických důvodů malými dětskými umyvadly

v dětských toaletách.
· Původně navržené zavěšené výlevky byly nahrazeny stojatými výlevkami z důvodu kolize jejich přislušensM

v projektové dokumentaci.
Elektroinstalace:

· Na základě požadavku objednatele byly doplněny datové rozvody části učeben.
· Na základě požadavku Objednatele byl změněn koncept přístupového systému za modernější .
· Byly doplněny části silnoproudých instalací na základě požadavků Objednatele (zásuvky, venkovní

svÍtidla,ov|ádánÍ žaluzii, zásuvky k dopojenľtechndogň)
Komunikace a zpevněné pkch'y:

· Došlo ke sjednoceni barevnosti a materiálu požitých na dláždění chodníků, kdy žulová kostka vjezdu byla
nahrazena zámkovou dlažbou, která je použita na ostatní komunikace.

Sadové úpravy a vybaveni herními prvky:
· Původně nabízená sIt'ová prolézačka již není ve výrobním sortimentu výrobce. Proto je nahrazena jiným

výrobkem obdobných parametrů.
· Po podrobném přezkoumáni stávajÍcÍch dřevin odborným zahradníkem se došlo k závěru, že některé

dřeviny jsou na hraně anebo již za hranou životnosti. Proto bylo nutné udělat větší rozsah ořezu stromů a
některé stromy bylo nutné z bezpečnostních důvodů pokácet.

Rekonstrukce historického oploceni:
· Dle požadavku zástupce památkového úřadu nebylo provedeno plánované om itnutí historické zdi
· Dle návrhu v PO měla být zastřešena část historického zdiva pálenou krytinou. Dle požadavku

zástupce památkového úřadu je naveZena stříška po celé délce této zdi.

Uvedené změny jsou bez jakéhokoliv dopadu na účel, kvalitu a záruku provedeného díla a byly odsouhlaseny
investorem, TDI a GP.



.

oceněni změny předložil: Ing. Radek Lukáš
ä)

náklady na změnu bez DPH -347 639 Kč
':

výše dph sazba: 21% -73 004 Kč

O náklady na změnu vC. DPH -420 643 KČ

Termin realizace změny: 10/2019 - 03/2020
terminy

Vliv změny na termín dokončení díla: ne
,l

Změnu odsouhlasil: Datum Podpis l

Zhotovitel (hlavni stavbyvedoucí)' 7.2.2020 /íZg
Ing. jiří veselý G,, >".1 \
Zhotovitel: 7.2.2020

IllJiří Richter
odsouhlasení TDI

změny Ing. Martin Šimek 7.2.2020
l

l
l.Projektant 7.2.2020

' "",- '- . l Ď

Ing. Tomáš Pulkrábek ,-~=:_ _-5 -"
3 n

Objednatel (statutární zástupce)' 7 2 2020 'K\
Pavel FrOlich, starosta

Přílohy:
přílohy Rozpočet stavebních prací.



položkový rozpočet stavby

Stavba: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

Objednatel: Městys Nosislav IČO: 00283428

Městečko 54 DIČ: CZ00283428
691 64 Nosislav

Zhotovitel: STAVOS Brno, a.s. IČO: 65277911

U Svitavy 2 DIČ: CZ65277911
61800 BRNO-ČERNOVICE

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -883 477,88

PSV 535 838,87

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -347 639,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -347 639,01 CZK

Základni DPH 21 % -73 004,19 CZK

ZaokrouhlenI 0,20 CZK

Cena celkem s DPH -420 643,00 czk

v µ1"'"'- dne ?-Z_- 2C'ZO
,'1

l

$TAVO$ á,$.. " 7>/' s"=i26;;0S 'ä"°' .l
... .rdič cž65m01q @----;"'""

Za zhotovíe|$'1. JI' Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 22



Rekapitulace dilčích části

. , Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %Císlo Nazev sníženou DPH DPH

ZL 4 Drobné změny 0,00 -347 639,01 -73 004,19 -420 643,20 100

01 Odpočet - D1.1. Arch.stav. řešeni 0,00 -1 377 299,59 -289 232,91 -1 666 532,50 396

02 Přípočet - D.1.1 Arch.stav. řešeni 0,00 1 107 572,42 232 590,21 1 340 162,63 -319

03 Odpočet - D.1.4a Zdravotechnická 0,00 -72 867,48 -15 302,17 -88 169,65 21instlace
Přípočet - D.1.4a Zdravotechnická 0,00 64 467,48 13 538,17 78 005,65 -19

04 instalace

05 Odpočet - D.1.4e Elektroinstalace 0,00 -182 786,00 -38 385,06 -221 171,06 53

06 Přípočet - D.1.4e Elektroinstalace 0,00 273 285,50 57 389,96 330 675,46 -79

08 Odpočet - IO 200 Komunikace a 0,00 -20 631,80 -4 332,68 -24 964,48 6zpevněné plochy

09 Připočet - lO 200 Komunikace a 0,00 14 856,68 3 119,90 17 976,58 -4zpevněné plochy

10 Odpočet - SO 03 Sadové úpravy a 0,00 -84 000,00 -17 640,00 -101 640,00 24vybavení hernhni prvky

11 Připočet - SO 03 Sadové úpravy a 0,00 99 212,00 20 834,52 120 046,52 -29vybavení herními prvky
Odpočet - SO 05 Rekonstrukce 0.00 -200 825,22 -42 173,30 -242 998,52 58

12 historického oplocení

13 Připočet - SO 05 Rekonstrukce 0,00 31 377,00 6 589,17 37 966.17 -9historického op|ocení '

Celkem za stavbu 0,00 -347 639,01 -73 004,19 -420 643,20 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 DoplněnI termostatů k el.vpustim: HSV 12 296,00 -4

_1 DoplněnI venkovních svítidel s čidlem: HSV -22 682,00 7

_2 Dop|něnÍ venkovních svítidel s čidlem: HSV 31 866,00 -9

_2 TelefonnI rozvody HSV -160 104,00 46

_3 Doplněnľ žaluziových spínačů: HSV 12 985,00 -4

DoplněnI zásuvek 230 pro TV " PC
5 HSV 2 011.00 -1m.104, 153, 214, 221

Doplnění zás,pro cirkulační čerpadlo a HSV 2 274,00 -1
_6 napoj.el.bojleru m,č.103

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 22



" 7 připojení TKR,vnitřni rozvod TKR, TV, HSV 30 174,50 -g
"2x dat.zásuvka

8 Domovní dorozumívaá systém - video " HSV 181 679,00 -52Bticino

10 Sadové úpravy HSV 18 212,00 -5

311 Sádrokartonové konstrukce HSV -784 700,32 226

5 Komunikace pozemní HSV -6 726,16 2

62 Upravy povrchů vnější hsv -16 077,70 5

62 Úpravy povrchů vnější hsv -181 057,05 52

99 Staveništní přesun hmot HSV -3 628,15 1

311 Sádrokartonové konstrukce PSY 788 796,47 -227

7 Herní prvky PSV -3 000,00 1

712 Povlakové krytiny PSV -23 215,50 7

713 Izolace tepelné PSV -81 266,00 23

725 Zařizovací předměty PSV -8 400,00 2

762 Konstrukce tesařské PSV -153 423,84 44

764 Konstrukce klempířské PSV 10 651,04 -3

765 Krytiny tvrdé PSY -13 726,70 4

767 KonstrLlkce zámečnické PSY 81 644,90 -23

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSY -62 221,50 18

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 22



položkový rozpočet
s: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 01 Odpočet - D1.1. Arch.stav. řešení

P.č_Číslo položky Název položky
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce

75 '347016133ROY lPředstěna SDK,tl.320mm, ocel.kce CW, 2x RBI 12,5mm

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-784 700,32

m2 l -5.75000Ĺ 371,00 -2 133,25

76 347016133ROX 339,00' -1 576,35

77 342263320RT1 815,00 -16 300,00

78'342263340RT1
l
f

80 3111

,

81:3112

82i3113

84,3115

85'3116

86|342267112RT2

Díl: 62
141 622421491R00

Kvalita provedení Q2!!!:
1.NP:1,25"4,6

IPředstěna SDK,tl.220mm, ocel.kce CW, 2x RBI 12.5mm ! m2 l -4,65000

Kvalita provedení Q2!!!:
1.Np:1,25jQ,97*2+1 ,2*2"1*2)
2.NP:1,25*(1*2"4,4*2)
Úprava sádrokartonové příčky pro osazeni WC, WC - i kus i! -20,00000|!
univerzální rám, typ 1.10.00 l i
1.NP:10
2.NP:10

|Úprava sádrokartonové příčky pro osazení pisoáru, kus -3,000001
luniverzá|ní rám pro pisoár, typ OAO.00 l l
1.NP:1
2.NP:1+1

lPodh[ed AKUSTICKÝ na zavěšenou oceLkci.,děrovaný, ' m2 ) -201,30000
desky akustické,600/600,závě$,kot\/enÍ,[išty,D"M !

l

54,3+88+59
,Podhled kazetový,mineráiní, na zavěšenou ocel.kci., l m2 l -200,38000
idesky,600/600,závěs,kotveni,|išty,D"M !
137,2+17,5+45,68

!PQdhled kazetový,minerální, na zavěšenou ocel.kci., , m2 Ĺ -40,96000
l

idesky,600/600,antib.+impr.,závěs,kotvení,|išty,, D+M ' l
20,9+1,9+1 ,6+16,56

i Podhled 1amelový,m inerální, na zavěšenou ocel.kci., ' m2 l -307,78000
,desky,300/1800,závěs,kotveM,Iišty,D+M , l
95,76+110,57+101,45

|Podh|ed kovový kazetový, na zavěšenou ocel.kci., ! m2 -76,60000
lkazety,60O/6O0,závěs,nátěr,kotvenĹ,|išty,D+M
44,3+32,3

jobklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, desky m " -208,00000
|protipožárni ti. 12,5 mm l i

trámy:8'14+9,6'10

Upravy povrchů vnější
!Doplňky omitk. systémů, rohová lišta s okapničkou, VC. , m -186.95000i
)dodávky,kotvenĹ,tme|enĹ,dop|ňky,detai|y,D+M l !
obvod:
1,NP:
2"(2,5+1+1+0,75+1*2"1,5"2,8)
2*(2,5"1,5+1,5"2"2,5"2,9)
2*(1 ,5*7+1.25*4"1 ,75*3)
2.NP:
2*(0,9*2+1,95+1,5*13+1 ,25"7)
2'(2,6"2,125+1 ,75+2"3+2,1+2,2)

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -2,21450j

1 154,00' -3 462,00

789,00,

i

578,00)

600,00
i

731,00

387,00

997,00|

-158 825,70

-115819,64

-24 576,00

-224 987,18

-29 644,20

-207 376,00

-16 077,70j
86,00' -16 077,70

Díl: 99
241 Ĺ998011002R00

-491,62
222,00" -491,62

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 22



položkový rozpočet
S: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 01 odpočet - D1.1. Arch.stav. řešení

P.č_Číslo položky Název položky MJ Množství
3402,95*1

Díl: 712 Povlakové krytiny
239: 631571005R00 'Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kaCírku) m3 -19,25000,:

Střechy:
Si03:385'0,05

241 |998712202R00 jpřesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m l % -0,87000

Díl: 713 Izolace tepelné
252Ĺ6315M04R jDeska z minerálni plsti ti. 80 mm i m2 l -177,14000

F

Střechy:
S/Q1:433"1,0"

253 ,63151414AR ,, Deska z minerálnI plsti ti. 200 mm m2 :: -177,14000,
Střechy:
S/01 :433'1,05

256,713111211RK2 ÍMontáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů, VC. ; m2 í -155,49000
dodávky parozábrany
Střechy:
S/01:433
(433-277,51)'-1 -155,49000

257 998713202R00 iPřesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m ! % -1,00120!
É ? F ,

Díl: 762 Konstrukce tesařské
262 !762712120R00 !Montáž vázaných konstrukci hraněných do 224 cm2 i m i -134,00000

krokve:8,8*26+12"37
263 61220107X Nosník ] lepený 60 H 280mm pásn. 39x60mm, střešní l m -672,80000j

krokve:8,8*26+12"37
264t762795000R00 ispojovací prostředky pro vázané konstrukce, včetně LVL m3 i -3,12500ľ

!kotvících prvků l
krokve:(8,8"26+12"37)*0,0224

265 762341220R00 M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním ' m2 l -433,00000'
ÉStřechy:

S/01:433
266 60715315R Deska dřevovláknitá 2500x600x35mm, 200kPa, 270kg/m3 m2 -476,30000

i l É
SEřechy:
S/O1:433*1,1

267'998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % -4,20000,
Él i

Díl: 765 Krytiny tvrdé
293 765312762R00 Ukončeni plochy taškami okrajovými levými, červená l m :! -33,700001

9,7-'·12'2
294|765312774R00 lStřešní lávka, rošt 800 x 250 mm kus Ĺ -4,00000

2"2
295 765312783R00 Taška prostupová s nástavcem pro anténu, červená kus : -4,00000

2"2
296Ĺ998765202R00 'Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m % ' -2,02450,

|DI1: 767 Konstíukce zámečnické

Cena l MJ Celkem

-45 548,11
2 366,00 -45 545,50

3,00j -2,61

-81 266,00
117,OO| -20 725,38

261,00 -46 233,54

92,00: -14 305,08

2,OO; -2,00

-283 925,63
271,00 -36 314,00

124,OO| -83 427,20

697,0O| -2178,13

t

109,00, -47 197,00

241,00 -114 788,30
ÉE
l

5,00, -21,00

-45 103,70
795,00j -26 791,50

2 145,00' -8 580,00

2 429,00 -9 716,00

8,00, -16,20
-31 086,60j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 22



položkový rozpočet
S: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 01 Odpočet - DI .1. Arch.stav. řešení

P.Č. Číslo položky
466jOS/012

;!

467iOS,'013

Název položky MJ
l;scřeenová roleta 2695/1000,- screenová clona textilní s el. : kus l ,
ovládaním- odlehčená varianta bez, krycího profilu- boční !

!ivedeni lankem- motorické ovládání- před výrobou je nutné i
veškeré rozměry
otvorů zaměřit přímo na stavbě,kotvenl,doplňky,detaily.D'·M
screenová roleta 945/1000,- screenová clona textilrú s el. ' kus

,ovládaním- odlehčená varianta bez, krycího profilu- boční
ä:vedení lankem- motorické ovládáni- před výrobou je nutné , l

Š Élveškeré rozměry
otvorů zaměřit přímo na stavbě,kotvení,cioplňky,detaily,D+M

jobvodový stínový profilminerálních podhledú,Třidy 153, 214, I m
j221, viz. výkresy podhledů č. 105, 106,, ' ,

i!kotvenÍ,dop|ňky,detai|y,D"M l '
!Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 12 m ' % !

Podlahy z dlaždic a obklady
)Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr j m2 ,
Podlahy:
P/02:43
P/04:22
P/07:446
P/10:128
P/20:11+14
stupnice+podstupnice:1 ,1*(0,163+0,3)*24+1"(0,16"0,3)*20
P/30:6,3"15
stupnice"podstupnice:1,5*(0.154"0,3)"14"1 ,9*(0,156"0,3)*25
Podlaha P/20 : (11"14)"-1
P/30 : (6,3"15)"-1
Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada, tmel m
vodotěsný na bázi cementu
Podlahy:
P.'20:
stupnice:1.1*24"1*20
P/30:
stupnice:1 ,5"14"1,9'25
Kladeni dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada, tmel m
vodotěsný na bázi cementu
Podlahy:
P/20:
podstupnice:1,1*24+1*2Ci
P/3Cl:
podstupnice:1,5'14"1 ,9*25

" Radení dlažby teracové do tmele, tmel flexi, na bázi cementu : m2
!
Podlahy:
P/20:1 1 +14
Pi30:6,3+15
Podlaha P,'20 : (11+14)"-1
(6,3"15)'-1

Množství Cena l MJ Celkem
-1,00000 8 449,00 -8 449,00

i
.

-1,00000 3 122,00 -3 122,00

474!OS/020
i
ii

497 998767202R00

Díl: 771
498j771101210RT1

-150,00000:

-0,15000

128,00 -19 200,00

2 104,00

-46,30000 37,00
i

-315,60

-89 099,91
-1 713,10

502'771120111R00

-25,00000
-21,30000

-114,90000! 180,00 -20 682,00

l

50¶771120211R00 -114,90OOO| 92,OO! -10 570,80

505i771230211ROO
i

-46,30000 32O,OO| -14816,00

-25,00000
-21,30000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 22



položkový rozpočet
S: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 01 Odpočet - D1.1. Arch.stav. řešení

P.č.ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
511 7713 Dlažba teracová, broušená,t1. 20mm, VC. schodovek, m2 -115,02370. 359,00 -41 293,51

ispecifikace viz. tech. zpráva : !
Podlahy:
P,'2011+14
stupnice+podstupnice:1,1*(0,1§3+0,3)*24+1*(0,16+0,3)*20
P/30:6,3+15
stupnice"podstupnice:1,5*(0,154"0,3)*14"1,9*(0,156"0,3)"25
sokiy:O,1*56,5
104,567"1,1

512[998771202R00 jpřesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m ) % , -4,90000j 5,00| -24,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 22



S: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 02 Přlpočet - D.1.1 Arch.stav. řešeni

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky
Díl: 311

1 342264051RT2

2 416021126R00

3j416021121R00

4 416093122R00

5'342013122RT1

6j342013323RT1
Ž

7,3114

8,3113

Díl: 62
9,622421492R00

Díl: 99
10Ĺ998011002R00

Díl: 712
11 '712472102R00
12 ,998712202R00

Díl: 762
13, 60511080R
14}762911111R00
15Ĺ765799311 ROB

l

16i998762202R00
I

Díl: 764

Název položky
Sádrokartonové konstrukce

]Podhled sádrokartonový na zavěšenou ccel. konstr., desky
iprotipožární ti. 12,5 mm, bez izolace
kvalita provedení Q2!!!:1 56,9'8
1 89,69-164,9
Podhledy SDK, kovová.kce CD. lx deska RF 15 mm
rovina : 31,18
šikmina : 58,2á

jPodhledy SDK, kovová.kce CD. lx deska RB 12,5 mm

Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm. 1XCD, 1XRF 12,5 mm

|PřÍčka SDKtl.100 mm,ocel.kce,2x oplášt',,RB 12,5mm
! izolace tloušťky 40 mm
iPříčka SDKtl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB1 12,5mm
,izolace tloušt'ky 80 mm
|Podhled kazetový,minerální, na zavěšenou ocel.kci.,
)de$ky,600/'600,impr.,antik.závěs,kotveni,lišty,, D+M
136,05+35,7
561.13-171,75
Podhled kazetový,minerálni, na zavěšenou ocel.kci.,
desky,600/1200,závěs,koNenÍ,|išty,D"M s polozapuštěnou

·hranou
137,2+17,5+45,68
Úpravy povrchů vnější

j! Doplňky omítk. systémů, okenní lišta s tkaninou, vC.
,dodávky,kotvenÍ,tme|ení,dop|ňky.detaily,D+M
obvod:
1.NP:
(3,5+2,7+0,95+2"2"2+1,5"3,2)
(1,05+2,75+1,25*2+1 ,35+3,06)
(1,5'7+1,25"4"1 ,75'3)
2.NP:
(1,75*2"0,96+1,5*13+1,25*7)
(6"2"1,75+2*3+2+1,75)

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m
3402,95"1

Povlakové krytiny
!Kotveni povlakové krytiny, vrtané kotvy do bet desky
!Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m

Konstrukce tesařské
|Řezivo ŠM středové ti. 18-32 jakost l, l=4-6 m
ňmpregnace řeziva máčením Bochemit QB
'Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů difúzní
!µjistná hydroizolace DELTA-MAXX WO
·: Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

Konstrukce klempířské

MJ Množství Cena l MJ Celkem
788 796,47

m2 l 24,79000 548,00| 13 584,92
: l

m2

m2

m2 I

i m2 i

i m2

m2

24,79003
89,42000|
31,18000
58,24000
26,37000

21,800oď
l
l

23,16000|
i
í

22,45000

389,38000:

887,00' 79 315,54

721,00 19012,77

804,00 17 527,20

1 478,00 34 230,48

1 482,00 33 270,90

629,00 244 920.02

389,38000
m2 329.16000' 1 054,00 346 934,64

}E

15 142,95
m 186,95000 81,00 15142,95

537,65
t i 2,42185Í 222,00 537,65

22 332,61
l m2 385,00000j 58,00 22 330,00
l % ' 0.87000' 3,00 2,61
É ,

130 501,79
m3 l 7,77500' 6 100,00 47 427.50
m2 365,23500 14,00 5 113,29

' m2 , 433,00000 180,00Ĺ 77 940,00
: l

% ' 4,20000 5,00 21,00

10 651,04

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 22



S: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 02 Přípočet - D.1.1 Arch.stav. řešeni

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky
17:764814533ROO
18j9%764202R00

Díl: 767
19Ĺ7671

20|OS,'011

!

Název položky MJ Množství Cena l MJ
Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 333 mm m 33,70000 316,00

, Přesun hmot pro klempIřské konštr., výšky do 12 m
, % . 0,92100 2,001Konstrukce zámečnické

Požární ucpávky prostupů,kotvení,štÍtek, ! kus i 55,00000) 537,00:
zpráva,doplňky,detaily,D+M . ' ! ,

Ž5+10+8
|screenová roleta 1750/1750,- screenová clona textilní s el. kus i 3,00000! 9 252,00j
ovládaním- odlehčená varianta bez, krycího profilu- boční l i l :

,vedeni lankem- motorické ovládání- před výrobou je nutné l í
veškeré rozměry !
OS 11, v m.č. 153 a 221 (zdivo směrem ke kostelu a do hřiště)

j'screenová roleta 1500/1500,- screenová clona textilní s el. kus . 6,00000 7 055,00!
Pvládaním- odlehčená varianta bez, krycího profilu- boční '
vedení lankem- motorické ovládáni- před výrobou je nutné l l

iveškeré rozměry ! ;
iOS 16, v m.č. 153,221 a 214 (zdivo směrem ke kostelu a do hřiště)

lscreenová roleta 1250/1250, screenová textilní clona s el. kus , 1,00000' 6 950,00
oy[ádánÍm-odlehčená varianta bez i i

, lOS 10 v m.č. 216, je ozančeno v PO, ale chybí v rozpočtu
1D"M vnitřní lamelová žaluzie do rohového okna m.č.112 . m2 j 3,63500; 645,00'

! ! i

Celkem
10 649,20

1,84

112 731,50
29 535,00

27 756,00

21|OS/016
ä

22 OS,'010
l
Ĺ

23 OS/111

42 330,00

6 950,00

2 344,58

24j767011241

2,690*1
0,945'1

1D+M zábradlí nízkého parapetu, jekl 10/30mm, včetně kg '
kotvení, nátěru l I

"Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 12 m l % !

Podlahy z dlaždic a obklady
'Montáž podlah keram.,hladké, tmel flexi, na bázi l m2 i
icementu,vodotěsný,ve|koformátová dlažba i l
Podlahy:
P/07:446
Podlahy :
stupnice+podstupnice: :
1 ,1 "(0,163+0,3)*24"1'(0,15+0,3)"20
sokly: : 0,1*56,5

}Příplatek za spárovací hmotu - plošně l m2 i
Podlahy:
P/02:43
P/04:22
P/07:446
P/10:128
P/20:11M4
stupnice"podstupnice:1,1"(0,163+0,3)*24"1*(0,16"0,3)"20
P/30:6,U15
stupnice+podstupnice:1,5"(0,154+0,3)*14"1,9*(0,156"0,3)'25

1D[ažba keramická glazovaná,protiskluzná, tl. 8mm, l m2 l
Ispecifikace viz. tech. zpráva i
Podlahy:
P/02:43

2,69000
0,94500

24,50000t
É

0,23OOO|

136,00! 3 332,00

25 998767202R00

Díl: 771
26j771575118R00

2 104,00

27,07320- 632,00!
L

! i

483,92

26 878,41
17110,26

21,42320

27 771579793ROO
5,65000

27,07320 9,00' 243,66

28 7711
j 29,78052j moo; 9 499,99

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 22



položkový rozpočet
S: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 02 Připočet - D.1.1 Arch.stav. řešení

P.Č Číslo položky Název položky
P,"04:22
Pi10:128

MJ Množství Cena l MJ Celkem

sokly:0,1"142
207,2"1,1
Podlahy :
stupnice+podstupnice: :
(1,1"(0,163"0,3)*24"1'(0,16"0,3)*»)*1,1
sokly: : (0,1*56,5)*1,1

29 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m

23,56552

6,21500
% 4,90000 5,00 · 24,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 22



S: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 03 Odpočet - D.1.4a Zdravotechnická instlace

položkový rozpočet

P.Č-ČISIO položky
Díl: 725
105 725001180TOO

107i725004001T00

É155'998725201R00

Název položky MJ
Zařizovací předměty

!Vý]evka keramická viz. kniha standardů přílohou i ks '
'dokumentace, dodávka a montáž
jUmyvadb keramické bílé 60cm viz. kniha standardů přílohou ks
!dokumentace, dodávka a montáž

ÉjPřesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 % '
im , l

Množství Cena l MJ

-4,00000, 3 568,00

-14,00000 4 181,00|
!

-212,00000' 0,29j
i

Celkem
-72 867,48

-14 272,00

-58 534.00

-61,48

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka liz 22



položkový rozpočet
s: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 04 Přípočet - D.1.4a Zdravotechnická instalace

P.č-Čísĺo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty 64 467,48

1 725004002T00 Umyvadlo keramické bílé40cm, dodávka a montáž ks 14,00000 3 581,00, 50 134,00
2 725001182T00 Výlevka keramická stojatá, dodávka a montáž ks 4,00000 3 568,00: 14 272,00
3 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 % 212,00000 0,291 61,48

m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 22



S: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 05 Odpočet - D.1.4e Elektroinstalace

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky
Díl: 1
1.30 iPol 0005
1.32 'Pol 0006

Díl: ,2
2jpol_0031

Název položky
Doplněnj venkovních svítidel s čidlem:

'Svítidlo typ l :
ŕiS'jítid|o typ K

Telefonní rozvody
Dveřní komunikátor, provedení IP základni jednotka s '
kamerou, POE, 3X2 tlačítka

jRám pro instalaci do zdi,
É|Krabice pro instalaci do zdi,

!E|ektrjcký zámek, 12V-24VDC, nízkoodběrový
jNapájecí zdroj 12V/1,5A DC i
i; Dveřní kování pro zámky
|Pancerova hadice z nerezové pásky, průměr 8/10 délka Im ,

é iizá|ožnj zdroj 230v/12v DC/1A, včetně instalační krabice

i j
Telefonní ústředna IP, Rack verze, základní modul pro
20portů

|Zas|epujici čelo do šasi ústředny l
11Modu| ISDN
Lite modul VoIP, 2 hovorové kanály (2klienti)
Lite add licence 5VolP uživatelů

:Vo|P telefon, PoE 7" tft-lcd dotykový display,
!800x800pixe|ů l

MJ Množství Cena l MJ

3 PoI 0032
4' Pol 0033
5' Pol 0034

l

6! Pol 0035

7, PoI_0036
8: Pol 0037

i "

9| Pol_0038
Ž

11 :Pol_0040

12 Pol 0041
13j Pol_0042
14| Pol_0043
15' Pol 0044

16 Pol 0045

ks , -6,00000' 2112.00,
ks ' -2,00000 5 005,00'

ks ; -1,00OOO) 22 460,00

ks i -1,000001 1 885,0¶
ks i -1,00000j 2 516,00|
ks -1,00000[ 1 860,00,
ks i -1,00000! 1 135,00Ĺ
ks -1,00000! 525,00
ks l -1,00000 417,001

i
ks ' -1,00000i 3 393,00i

i
ks i -1.000001 13 220,00

j
ks i -10,00000:| 0,001

i'
ks , -2,00000! 3197,00'
ks -1,00000i 0,00
ks l -3,00000; 0,001
ks -9,00000' 11 811,00j

l

Celkem
-22 682,00

-12 672,00
-10010,00

-160 104,00
-22 460,00

-1 885,00
-2 516,00
-1 860,00
-1 135.00

-525,00
-417,00

-3 393,00

-13 220,00

0,00
-6 394,00

0,00
0,00

-106 299,00
l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 22



položkový rozpočet
S: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 06 Přípočet - D.1 .4e Elektroinstalace

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: ,,,1 Doplnění termostatů k el.vpustim: 12 296,00

1 Pol_0001 Termostat -35 - +70st.C ks i 2,00000 2 551,00 5 102,00
2 Pol_0002 Čidlo k termostatu -35 - +70st.C - 15m ks 2,00000 825,00 1 650,00
3 Pol_0003 Kabel CYKY 3CX1,5 VC. uloženi a zapojení, ukončení m i 132,00000 27,00 3 564,00
4 Pol_0004 Drážka cihlové zdivo/omitka strop/beton 3x3cm vC. zapraveni m 132,00000 15,00 1 980,00

Díl: 2 Doplnění venkovních svítidel s čidlem:
,

31 866,00
5 Pol_0007 SvÍtidlo typ K1 ks ' 14,00000 2 004,00 28 056,00
6 Pol_0008 Kabel CYKY 3Cx1 ,5 VC. uloženi a zapojení, ukončení : m 110,000001 27,00| 2 970.00
7 Pol_0009 Drážka cihlové zdivo/omítka strop/beton 3x3cm VC, zapravení m 56,00000 15.00' 840,00

Díl: 3 Doplněnj žaluziových spínačů: 12 985,00
8 Pol_0010 Kabel CVKY 5CX1,5 vC. uložení a zapojeni, ukončeni i m 241 ,00000 35,00 8 435,00
9 Pol_0011 Krabice přístrojová pr. 68 VC. uložení a zapojeni ks 10,00000 24,00 240,00

10 Pol_0012 žaluziový spínač IDA 250V lP44, bílý, zapuštěný, kompletní ' ks 8,00000 284,00, 2 272,00

11 'Pol_0013 Žaluziový spínač IDA 250V lP44, bílý. zapuštěný, kompletní i k' ' 2,00000 284,00 568,00

i
12 Pol_0014 Drážka cihlové zdivo/omitka strop/beton 3x3cm VC. zapraveni' m 98,00000 15,00; 1 470,00

Díl: _5 Doplněni zásuvek 230 pro TV + PC m.104, 420,00
153, 214, 221

13 Pol_0017 Kabel CVKY 3CX2,5 vC. uložení a zapojení, ukončení m 12,00000 35,00 420.00

Díl: _6 Doplnění zás.pro cirkulační čerpadlo a 2 274,00
napoi.ei.boi|eru m.č.103

14 Pol_0022 Krabicová rozvodka (zeď, sádrokarton) pr. 68mm VC. svorek, ks 1,CXXXX) 27,00 27,00
uloženi a zapojení

15 POI_0023 Drážka cihlové zdivo/omitka strop/beton 3x3cm VC. zapravení m 6,00000 15,00 90,00

16 Pol_0024 Zásuvka lx 230V/16A lP20 kompletní, rámeček, vC. zapojeni ks 2,00000 170,00 340,00
ia montáže

17 Pol_0025 iSpinač IP, 230v. vačkový, 16a, lP54, bílý, nástěnný, ks 1,00000 532,00 532,00
ikompíetni

18 Pol_0026 Kabel CYKY 3CX2,5 VC. uložení a zapojení, ukončení m 26.00000 35,00 910.00
19 PoI 0027 Vodič Cu 6 ZZ m 15,00000 25,00 375,00

Díl: _7 připojení TKR,vnitřní rozvod TKR, TV, +2X 30 174,50
dat.zásuvka

20 101 " Datová zásuvka 2x RJ 45cat.6 pod omítku (provedeni dle ; ks 2,00000 äg8,00 796,00
zásuvek NN)

21 102 Datová zásuvka lx RJ 45cat.6 pod omítku (provedení dle ks 4,00000 288,00 1 152,00
zásuvek NN)

22 103 UTP kabel kat.6 m 225.00000 27,90 6 277,50
23 104 19" Patch panel 24 port neosazený 1U ks 1,00000 623,00 623,00
24 105 Modul MINI -JACK RJ45 kat.6 do p.p. ks 8,00000 127,00 1 016,00
25 106 19" Vyvazovací panel 2U ks 1,00000 433,00 433,00
26 107 UTP Patch Cords RJ45/RJ 45 Im kat 6 ks 4,00000 31,00 124,00
27 108 UTP Patch Cords RJ45,'RJ 45 2m kat 6 ks 4,00000 53,00 212,00
28 109 Router UniFi Security Gateway 1xWAN, 2XLAN i ks 1,00000 5 124.00 5 124,00
29 110 Krabice univerzálni pr. (38mm VC. vička ! ks 10,00000 53.40 534,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 22



S: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 06 Přípočet - D.1.4e Elektroinstalace

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
30,111 1Trubka 23mm PVC pod oľnÍtkou VC. zapraveni m 20.00000 46,50 930,00
31 112 ;Trubka 48mm PVC pod omítkou VC. Zapravení , m i 5,00000, 73,00 365,00
32j113 Drážka cihlové zdivo/omítka strop/beton 3x3cm VC. Zapraven1| m l 70,00000i 70,00| 4 900,00

íJ l l
;

33j114 ! Rozvaděč vnitřní, prázdný, na i pod omítku, zámek, MiSia ks I 1,00000 1 778,00' 1 778.00
i i : l

34i115 Trubka KOPOFLEX DN50 pod omítkou m : 10,00000, 121,00Ĺ 1 210,00

35 116 'Průraz stěnou 45cm ks " 3,00000i 410,00 1 230,00
36j117 i Kabel CYKY 3Cx2,5 VC. uložení a zapojeni, ukončení m 40,00000 35,0d 1 400,00
37 118 izásuvka dvojnásobná, bílá, ABB Tango ks ! 4,00000' 265,00, 1 060,00
38j119 Drobný jnsta|ačnl materiál í kpl l 1,00000, 660,00. 660,00
39 120 1Koordinace se silnoproudem/stavbou hod 1,00000 350,00' 350,00

Díl: 8 Domovní dorozurMvacI systém - video - 181 679,00
Bticino

40:!22 GIGASET-C530 Gigaset - DECT/GAP bezdrátový telefon, l k' l 5,00000[ 2 355,00Ĺ 11 775,00
! adresář 200 jmen, možno na stěnu, lze až 6 s1uch.,barva !

' jčerná l
41 1 Bticino audio/video jednotka Sfera barevná 1351200/ , ks 5,00000, 13 541,00 67 705,00
42j2 iBticino Sfera ROBUR kryt audio/vidEo jednotky, 2 tlačítka 2 ks 5,00000 1 697,00' 8 485,00

ls|oupce /351225/ l i
l

43 3 'i Bticino Sféra modul tlačítkový, 8 tlačítek 2 sloupce /352100/ k" : 1,OOO00! 1 644,00j 1 644,00

;
44'4 iBticino Sféra ROBUR kryt audio jednotky, 8 tlačítka 2 : ks ĺ 1,00000í 1 693,00- 1 693,00

i ,sloupce /352185,' ' ' l
45 5 ĹBticino Sféra ROBUR záslepka /352305.' - rezerva pro ks 5,00000 822,00 4110,00

, lpřístljpo\ľý systém
) ĺ l

F

46'6 !Bticino Sféra ROBUR šasi 2M /350325' , ks l 4,0000()j 880,00 3 520,00
47i7 jBticino Sfera ROBUR šasi 3M .'350335/ ks , 1,00000, 1 031,00' 1 031,00

4818 Bticino instalační krabice do zdi Sféra 2M 350020 ks " 4,00000 863,00! 3 452,00
49!9 |Bticino instalační krabice do zdi Sféra 3M 350030 l ks i 1,00000j 1 016,00 1 016,00

50 10 Relé do tabla pro spínaní elektrických zámků Bticino ks 5,00000 492.OO| 2 460,00
l ,/346250/

E , ,

51!11 1Domovní handsfree telefon Bticino CLASSE 100A12B l ks i 2,00000; 2 101,00 4 202,00
iY344252/ ) l

52 12 Domovní handsfree videotelefon 3,5" Bticino CLASSE ,. ks i 5,0000Q| 7 777,00j 38 885,00
i !100V12B /344502/

ŕ É53ý3 Bticino konfigurátor adresy BT 3501,'x ! ks ' 20,00000' 33,00j 660,00
54i14 ,Bticino STOJAN CLASSE 100 /344552/

, ks l 2,00000, 583,00 1 166,0055 15 i Bticino videorozbočovač /346841/ : ks ,! 2,00000i 1 434,00'; 2 868,00
56!16 jNapájecí zdroj k videotelefonům Bticino /346050/ l ks ! 1,00000i 3 872,00: 3 872.00

'230VAC,'27VDC 1200mA ' . l
57j'17 :2a/pájecí zdroj pro el.zámky na DIN lištu /Mean Well DR-60- ks 1,00000 1 426,00j 1 426,00

58 18 !Bticjno video uzel 6d!n f441 , ks ' 1.0000¶ 6 038,00 6 038,00
59 19 19" DIN lišta 3U ks 1,00000 805,00; 805,00
60:21 jTe!efonnÍ ústředna 2N OMEGA Lite 1 BRI 6AVL bez i ks ! 1jj0000j 14 866,00 14 866,00

modemu '
Díl: _5 Doplnění zásuvek 230 pro TV + PC m.104, 1 591,00

153, 214, 221
61 |Pol_0018 ,Trubky ohebné PVC to 23 VC, uložení j m ' 19,00000! 28,00j 532,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 22



položkový rozpočet
S: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 06 Přípočet - D.1.4e Elektroinstalace

P.Č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
62 Pol_0019 Krabice přístrojová pr. 68 vC. u|ožení a zapojeni ks 8,00000 24,00 192,00
63 Pol_0020 Krabicová rozvodka (zeď, sádrokarton) pr. 68mm VC. svorek, ks 1,00000 27,00 27,00

uloženi a zapojeni
64 Pol_0021 Drážka cihlové zdivo/omítka strop/beton 3x3cm VC. zapravení m 56,00000 15,00 840,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 22



G

. .
S: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 08 Odpočet - IQ 200 Komunikace a zpevněné plochy

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
ikace pozemní -20 268,16

24591211111 i Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z m2 -37,00000 474,00 -17 538,00
jkameniva těženého ti 50 mm
"kryt: pojížděná dlažba - Kamenná dlažba z Kotek 10D" 37,0

-37 -37,00000
25Ĺ583801100 kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm ' t ' -1,924joj 1 419,00 -2 730,16

37,0"Kl2""0.1"m"*2,6"t/'.m3" :
-1.924 -1,92400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -363,64
59 j998223011 ROD ji Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný ' t -1,924001 189,00j -363,64

.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 22



položkový rozpočet
S: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 09 Pňpočet - lO 200 Komunikace a zpevněné plochy

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace pozemní 13 542,00

1 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci ti 80 mm m2 ' 37,00000 151,00! 5 587,00
skupiny a pI do 300 m2
měřeno digitálně 'v CAD programu :
"kryt: pojížděná dlažba - parkoviště" 393,0 :
37 37.00000

2 592453170 dlažba BEST 2Clx10x8 cm, šedá, červená m2 37,00000 215,0'0j 7 955,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 314,68
3 998223011 ROD , Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný ' t ' 6,95600' 189,00' 1 314,68

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 22



položkový rozpočet
S: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 10 Odpočet - SO 03 Sadové úpravy a vybaveni herními prvky

P.Č. ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

7.7.
ĺ prvky -84 000,00

SIŤOVÁ PROLÉZAČKA i kus : -1,00000' 84 000,00| -84 000,00
Ĺ l

"Sestava je tvořena šikmou horlzúntá|ni trojúhelníkovou síti (délka strany 3m) s plástovým výpletem, vertikálrú lanovou
prolézačkou a 2 traiúhelnÍko'/ými !anovýřni výlezy upevněnými na třech stojinách, Nosná konstrukce z přímých trubek z
konstrukční oceli O 108 mm, povrchová úprava žárový zinek. Upevněni lan na stojiny přes trojboký styčnik z oceli žárově
zinkovaný'. Lanové prvky z lan O 16 mm. Lano ocelové zinkované 6-ti pramenné. Každý pramen opláštěn cca 6mm
polyesterovou přízi. Hliníkové lanové spojky. Kotvení je provedeno zabetonováním ocelových trubek nosné konstrukce.

Rozměry (m) 5,3 x 4,5 x 1,6
Max. výška pádu (m) 0,95, kotveni,doplňky,detaily,D"M

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 22



položkový rozpočet
S: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 11 Připočet - SO 03 Sadové úpravy a vybavení herními prvky

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 7 Herni prvky. 81 000,00

1 7.7. SÍŤOVÁ PROLEZAČKA kus ' 1,0OOOO| 81 000,00 81 000,00
"Sestava je tvořena šikmou horizontálni trojúhelnlkovou síti (délka strany 3řň) s oiástovým výpletem, vertikálni lanovou
prolézačkou a 2 trojúhelníkovými Ianovými výlezy upevněnými na třech stojinách. Nosná konstrukce z přímých trubek z
konstrukční oceli O 108 mm, povrchová úprava žárový zinek. Upevněni lan na stojiny přes trojboký styčnik z ocelí žárově
zinkovaný. Lanové prvky z lari O 16 mm. Lano ccelově zinkované 6-ti pramenné, Každý pramen opláštěn cca 6mm
polyesterovou přízí. Hliníkové lanové spojky. Kotveni je provedeno zabetonováním ocelových trubek nosné konstrukce.

Rozměry (m) 3,0X3,8X2,0
Max. výška pádu (m) 0,95, kotveni,doplňky,detaily,DŤM

DII:10 Sadové úpravy 18 212,00
2 112101102R00 1KácenÍ stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm kus 4,00000i 458,50j 1 834.00
¶112201102R00 jodstranění pařezů pod úrovni. o průměru 30 - 50 cm ! kus 4,00000 705,00 2 820,00

ä
4 18422R !Zdravotní řez ovocných dřevin, práce ve výškach na l hod i 18,00000 350,00j 6 300,00

Šstromech l l
5!220040711R00 ĹOdvoz větví a dřevin l kpt 1,00000! 7 258,00, 7 258,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 22



n

položkový rozpočet
S: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 12 Odpočet - SO 05 Rekonstrukce historického opbcení

P.Č Číslo položky
Díl: 62

4 622421121R00

51622421143R00
I

Díl: 99
15|999281105ROO

Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Úpravy povrchů vnější -196 200,00

lOmítka vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé l m2 -300,00000 220,00' -66 000,00
zatřené l ! '
stěny:300'1 '
300"-1 -3C0,00000

tOmÍtka vnější stěnvápené nebo vápenocementové štukové, m2 l -300,00000 434,00| -130 200,00
|složitost 1-2 l i l

stěny:300*1 :
300'-1 -300,00G00

Staveništní přesun hmot -4 625,22
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t -14,73000 314,00 -4 625,22

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 22



S: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 4 Drobné změny

R: 13 Přípočet - SO 05 Rekonstrukce historického oplocení

položkový rozpočet

P.Č Číslo po|ožky

1 999281105R00

Díl: 765
2 765311511R00

3 765311534R00

4i998765201 ROD

Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
žništnI přesun hmot 0,00

,Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t : 0.00000 314,00 0.00

Krytiny tvrdé 31 377,00
Krytina pálená střech jednoduchých z bobrovek šupinové m2 ' 15,00000j 785,00 11 775.00

:kladeni, uložení na sucho, povrchová úprava režná, ! l l
!segmetnový řez tašek ; ! í
stříšky:0,5'30 :
15 15,00000
Krytina pálená doplňky bobrovka, hřeben, povrchová úprava : m 30,00000 651,00 19 530,00
režná
střišky:1"30 :
30 30,00G00
Přesun hmot pro krytinytvrdé v objektech výšky do 6 m l % 9,00000 ' 8,00 ' 72,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 22


